АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2016 года № 24-п
О внесении изменений в постановление № 28-п 23.03.2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»»
На основании протеста заместителя прокурора Калининского района  № 7-6-961-2016 от 22.03.2016 года, руководствуясь ст. 39.15 Земельного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 28-п от 23.03.2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»» следующие изменения:
в п. 21 Регламента слова: «- проектная документация о местоположении, границах, площади и об иных количественных и качественных характеристиках лесных участков в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставлении лесного участка» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                               П.А. Ищенко